cantant laudisone, abbale Ednolho gratanter inci-

pienle, Te Deum taudamus, subsequunlurmissalia.

solemnia,et dies S. Yvonistranslalione quaila Idus,
Junii consecrata, indicitur perpctuocelebranda.

14. Cumquealfatimsolliciiarcntur,quoniamloco

dccentius eum thesaurizarent; ipsepervigii suffra-

gatoiYvo,noctuvisus cuidamfratri devoto,deman-

dat Patri monasterii, ut eum tali loco reconderent,

quo cuiquead orationem accessibiliscsset. Sicque.
relatis sacris artihus, ac pretioso panno involutis,

D reposituscst in ascensupresbyterii : ubi adhuc cla-

ret, oculis et osculisattrectabilis.Apparetplanecoelj

(95) CoUturS. Kenehnus,rex Merciorum,17Ju-
lii, de quo et Winckelcumbemonasterio in agro.
Glocestrensi, consuleMonasticumAnglicanumpag.
182etsqq.

(96)Celesigein textucst,astin margincShepthonia,
Shastburie in agro Dorsetensi; et ita debere esse,'
colligitur cx mox indicato Eduardo rege martyre,
de quo et dicto monasterio late aclumest ad hiijus
Acta XVIIIMartii.

(97) Si.riciusdicitur sedisse apud Cantuarienses,
ab an, 989ad 995,quotemporeregnabatEtlielredus,
scilicetpost S. Eduarduni fratreni,an. 978occisum,"
usquead annum 1016; ideo Longmmsdictus, aputt
IluiiliiigdoiienscmDe Vitis sanctorum Angliae,ubi
subco corptts rcvclaUiinS. Yvoinisait,
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civem, non hic locum ambire eminenliorem, sod

tantum hominum quaerere salutem : nam sanctis,

qui lerrena contempseruntadhuc degentes in terra,

quidnuncincoeloregnanlibusconferatinfimamundi

gloria?
15. Uludetiam ad antiqtiamPatroni nostri noti-

tiam pcrtinerevidetur, quod apud villam quoeHirst

appellatur,pratumYvonisdicitur. Ante hoecquoque
tcmpora in Roma vir grandoevus,qucmdamex An-

gliaad orationemvcnientemalloculus, ubi Angliam
esse didicit, percunctatur attentius, utrum villam

quoe Slepe dicitur nosset: quam eum se optime
nosseadvena respondisset, haec senior prosecutus
est: «Crede,et indubilanliserva mcmoiia,quia r.on

longea vado propinqui lluminis clarissima latent

luminaria, quaesuo tempore attollenlur perspicua
notitia. »HoecAnglusreversus in patriam laclalide

vulgnvit,quoepostea revelatanobis hodietenusveri-
tas probavit.Perduravit etiam ad hocequidam lide-
lis clericus,nomine Durandus,qui saepiuspromisit,
quaefacla videraus.

~"

16. His ergo rebus jam effectu probatis, abbas
Ednothusvoloomniumfratrum ecclesiamcomlidit,
iu Iionoremet memoriamB.Yvonis, in eodem sci-
licet locosuaetumboeatqueinventionis: quaeita or-
nata est, ut ipsa tuniba almifluadiroidiuminfia pa
rictem, et dimidium extra prolenderet; quatcnus
advenlantibus,tamobseratajanuaquamaperla, aqua
gratioenon deesset.MirabilienirnDoniinoexistente
in sanctissuis.quiflurainaeducitdepelra, ipsum(98) .
maiisoleum scatet unda dulciflua,et hic fluminis